
SAVJETNIK ZA MLADE POLJOPRIVREDNIKE

R.br. PODRUŽNICE IME I PREZIME I KONTAKT SAVJETNIKA

1 GRAD ZAGREB

Elinor Nikolić, dipl. ing. agr. - viša stručna savjetnica 
(agroekonomika) 
Remetinečki gaj 14, Zagreb
Tel: 01/6527 873
Fax: 01/6524-832
Mob: 098/9485-877
E-mail: Elinor.Nikolic@savjetodavna.hr 

2 ZAGREBAČKA

Damir Pejaković, dipl. ing. agr. - viši stručni savjetnik 
(stočarstvo) 
Križevačka 4, Vrbovec
Tel: 01/2791-122
Fax: 01/2791-015
Mob: 091/4882-727
E-mail: Damir.Pejakovic@savjetodavna.hr 

Marija Prnjak, dipl. ing. agr. - stručna suradnica (zaštita
bilja) 
Trg kralja Tomislava 42, Velika Gorica
Fax: 01/6227-747
Mob: 091/4882-750
E-mail: Marija.Prnjak@savjetodavna.hr

3 DUBROVAČKO-NERETVANSKA

Ante Mijić, dipl. ing. agr. - stručni savjetnik (hortikultura)

Zrinsko Frankopanska 1, Opuzen
Tel: 020 671 766
Fax: 020 671 766
Mob: 091 4882 954
E-mail: ante.mijic@savjetodavna.hr 

4 SPLITSKO-DALMATINSKA,

Jurica Fadić, dipl. ing. agr. - stručni savjetnik 
(hortikultura) 
Stara Issa 1, Vis
Tel: 021/711-673
Fax: 021/711-673
Mob: 091 4882 968
E-mail: Jurica.Fadic@savjetodavna.hr 

5 ŠIBENSKO-KNINSKA

Izabella Buzaši, dipl. ing. agr. - stručna savjetnica 
(ratarstvo) 
Matije Gupca 66a, Šibenik
Tel: 022/ 215 862
Fax: 022/ 339 958
Mob: 091/4882-798
E-mail: Izabella.Buzasi@savjetodavna.hr 

6 ZADARSKA

Nikolina Paleka, mag. ing. agr. - stručna savjetnica 
(hortikultura) 
Mažuranićeva 30/I, Zadar
Tel: 023 220 376
Fax: 023 220 376
Mob: 091 4882 984
E-mail: nikolina.paleka@savjetodavna.hr 

7 OSJEČKO-BARANJSKA

Emilija Cimerman, dipl. ing. agr. - stručna savjetnica 
(stočarstvo)
 Vinkovačka 63 c, Osijek
Tel: 031/275-755Fax: 031/272-198Mob: 091/4882-
921E-mail: Emilija.Cimerman@savjetodavna.hr 



8 VUKOVARSKO-SRIJEMSKA

Božica Dolić, dipl. ing. agr. - stručna savjetnica 
(hortikultura) 
Trg žrtava Domovinskog rata 4/II, Ilok
Tel: 032/590-105
Fax: 032/590-105
Mob: 091/4882-922
E-mail: Bozica.Dolic@savjetodavna.hr 

9 VIROVITIČKO-PODRAVSKA

Ana Marija Čajkulić, dipl. ing. agr. - stručna savjetnica 
(zaštita bilja) 
Ivana Gorana Kovačića 13, Virovitica
Tel: 033/726-587
Fax: 033/726-587
Mob: 091/4882-961
E-mail: Ana.Marija.Cajkulic@savjetodavna.hr 

10 POŽEŠKO-SLAVONSKA

Tomislav Pojer, dipl. ing. agr. - stručni savjetnik 
(hortikultura) 
Cehovska 8/1, Požega
Tel: 034/312-539
Fax: 034/312-539
Mob: 091 4882 974
E-mail: Tomislav.Pojer@savjetodavna.hr 

11 BRODSKO-POSAVSKA

Željko Kucjenić, dipl. ing. agr. - viši stručni savjetnik 
(stočarstvo) 
Stjepana Radića 2, Gundinci
Tel: 035/487-545
Fax: 035/487-545
Mob: 091/4882-819
E-mail: Zeljko.Kucjenic@savjetodavna.hr 

12 MEĐIMURSKA

Valerija Čižmak, dipl. ing. agr. - viša stručna savjetnica 
(stočarstvo)                                                            
Zrinsko-frankopanska 9/III, Čakovec
Tel: 040/373-375
Fax: 040/373-377
Mob: 091/4882-959
E-mail: Valerija.Cizmak@savjetodavna.hr 

13 VARAŽDINSKA

Martina Borić, dipl. ing. agr. - stručna savjetnica 
(zaštita bilja) 
Anina 11, Varaždin
Fax: 042/200-332
Mob: 091/4882-769
E-mail: Martina.Boric@savjetodavna.hr 

14 BJELOVARSKO-BILOGORSKA

Nikolina Perčec, struč. spec. ing. agr. - stručna 
savjetnica (ekološka poljoprivreda) 
Milana Novačića 13, Čazma
Tel: 043/771-065
Fax: 043/771-065
Mob: 091 4882 970
E-mail: Nikolina.Percec@savjetodavna.hr 

15 SISAČKO-MOSLAVAČKA

Igor Petrović, dipl. ing. agr. - stručni savjetnik 
(stočarstvo) 
Trg bana J. Jelačića 2, Glina
Tel: 044 880 786
Fax: 044 880 786
Mob: 091 4882 840
E-mail: igor.petrovic@savjetodavna.hr 



16 KARLOVAČKA

Srećko Kostelić, dipl. ing. agr. - stručni suradnik 
(hortikultura) 
Bernardina Frankopana 13, Ogulin
Tel: 047/525-343
Fax: 047/525-343
Mob: 091/4882-865
E-mail: srecko.kostelic@savjetodavna.hr 

17 KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA

mr. sc. Dario Zagorec - viši koordinator za stočarstvo 
Ivana Zakmardija Dijankovečkog 12, Križevci
Tel: 048/712-491
Fax: 048/271-206
Mob: 091/4882-775
E-mail: Dario.Zagorec@savjetodavna.hr 

18 KRAPINSKO-ZAGORSKA

Sandra Majsec, dipl. ing. agr. - stručna savjetnica 
(hortikultura) 
D.G. Krambergera 1, Krapina
Tel: 049/371-914
Fax: 049/301-302
Mob: 091/4882-838
E-mail: Sandra.Majsec@savjetodavna.hr 

19 PRIMORSKO-GORANSKA

Predrag Janeš, struč. spec. ing. agr. - stručni savjetnik 
(stočarstvo) 
Narodnog oslobođenja 2, Čabar
Tel: 051/833-596
Fax: 051/833-596
Mob: 091/4882-793
E-mail: Predrag.Janes@savjetodavna.hr 

20 ISTARSKA

Zrinka Krpan-Buić, dipl. ing. agr. - stručna savjetnica 
(zaštita bilja) 
“Urbis” d.o.o., Sv. Teodora 2, Pula
Tel: 052/211-698
Fax: 052/211-698
Mob: 091 4882 941
E-mail: Zrinka.Krpan.Buic@savjetodavna.hr 

21 LIČKO-SENJSKA

Božidar Nikšić, dipl. ing. agr. - stručni suradnik 
(stočarstvo) 
Kaniška 15, Gospić
Tel: 053/560-775
Fax: 053/560-776
Mob: 091/4882-797
E-mail: bozidar.niksic@savjetodavna.hr 


